[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2017
	№ 2365

                                                        г.Боровичи
Об отмене постановлений Администрации муниципального района
от 23.12.2016 № 3223, от 10.04.2017 № 936
1. Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Отменить постановления Администрации муниципального района:

от 23.12.2016 № 3223 «Об осуществлении бюджетных инвестиций»;

от 10.04.2017 № 936 «О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального района от 23.12.2016 № 3223».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района                                               И.Ю. Швагирев